MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA
CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.

DECRETO Nº 3.752/2022

-De 16 de Março de 2022-

(Que dá nova denominação a Praça Pública no Município de Inúbia Paulista).

JOÃO SOARES DOS SANTOS, Prefeito do

Município de Inúbia Paulista, Estado de São

Paulo, usando das suas atribuições legais..........

DECRETA:

Artigo 1º - Passa a denominar-se PRAÇA PÚBLICA GERALDO ROSSI, os terrenos

da quadra 51, lotes nºs. 05, 06, 07, 08, 09 e 10, localizados entre as Ruas: Sely Francisco Rocha,

Marechal Floriano Peixoto, Antônio Facco e Avenida Kenji Muramatsu, matriculados no Oficial de

Registro de Imóveis na comarca de Lucélia, sob os nºs. 8.942,8.943, 8.944, 8.945 8.946 e 8.947.

Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

                                  Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista, 16 de Março de 2022.

JOÃO SOARES DOS SANTOS

Prefeito Municipal

CRISTIANE FREITAS LOPES

Diretora de Secretaria